
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG LỘC 

 
Số: 91/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng Lộc, ngày 16 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ truy thu nợ thuế trên địa bàn xã 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13/6/2019;  

Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quản lý thuế;  

Căn cứ Thông tư số 80/2021/TT-BTC ngày 29/9/2021 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý thuế và Nghị định số 126/2020/NĐ-CP 

ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;  

Căn cứ Công văn số 383/CCTKV-NV ngày 01/4/2024 của Chi cục Thuế khu 

vực Thạch Hà – Lộc Hà Về việc phối hợp triển khai công tác thu ngân sách trên địa 

bàn huyện;  

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập tổ truy thu các nguồn thu trên địa bàn xã gồm các ông (bà) 

có tên sau đây:  

1. Ông Nguyễn Đức Tuấn  - PCT. UBND, tổ trưởng;  

2. Ông Nguyễn Xuân Đức  - Trưởng CA xã, tổ phó; 

3. Ông Cù Huy Lực   - CHT Quân sự xã, tổ viên; 

4. Bà Bùi Thị Thúy Hằng   - CB Thuế, phụ trách địa bàn, tổ viên; 

5. Ông Nguyễn Trần Tuấn  - Kế toán, tổ viên; 

6. Ông Hồ Sỹ Liên    - Địa chính – NN – MT, tổ viên; 

7. Ông Bùi Phúc Thiện   - Văn phòng – thống kê, tổ viên; 

8. Các ông (bà) thôn trưởng 07 thôn, tổ viên.  

Mời các đ/c sau tham gia cùng Tổ: 

1. Ông Phan Văn Thuần   - CT. UBMTTQ, tổ viên;  

2. Ông Hồ Sỹ Giang   - CT Hội Nông Dân, tổ viên; 

3. Ông Đặng Đình Hoàng  - BT Đoàn thanh niên xã, tổ viên; 

4. Ông Hồ Văn Quý   - CT Hội CCB xã, tổ viên; 

5. Bà Phan Thị Thủy   - CT Hội LHPN xã, tổ viên; 



Điều 2: Phối hợp chi cục thuế đôn đốc truy thu nợ đọng và rà soát hộ xây dựng 

nhà ở tư nhân trên địa bàn.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Văn 

phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán, các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                  
- Như điều 3;                                                                       

- Lưu VT.   

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Viết Bình 

 


		THUANPB@GMAIL.COM
	2024-04-23T16:50:46+0700


		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-04-23T17:32:11+0700




